
1.

2.

3.

4.

5.

一、项目基本情况 

原公告的采购项目编号：THZB2025-463CGHW  

原公告的采购项目名称：病房新增设施设备改造项目  

项目序列号：B-20250721-000210-0  

首次公告日期：2025年07月22日  

二、更正信息 

更正事项：竞争性谈判公告，竞争性谈判文件    

更正内容： 
 

第二章 采购清单、技术参数及商务要求第一节采购清单及技术参数 电视机 技术参数需求，更正前

内容：宽955mm；高563mm；厚73mm（裸机尺寸、不含底座），分辨率≥4K超高清

（3840×2160），屏幕比例：16:9，颜色：黑色，能效：≤2级，包括液晶屏、背光组件、逻辑组件

、高频调谐器，安卓系统，3年维修。（包含挂架安装）。更正后内容：宽955mm*高

563mm±5%；分辨率≥1920×1080，颜色：黑色，能效：≤2级，包括液晶屏、背光组件、逻辑组

件、高频调谐器，安卓系统，3年维修。（包含挂架安装）。 

第二章 采购清单、技术参数及商务要求第一节采购清单及技术参数 小茶几 技术参数需求，更正前

内容：尺寸：高60cm*长45cm*宽28cm±10%；C型设计，钢木结构，加粗钢管≥30mm，壁厚

≥20mm，板材采用国标环保优质三聚氰胺板，桌面加厚至18mm、底部采用15mm三氨板，圆滑边

角，加大底盘：长45cm*宽28cm±10%；整体承重≥5KG；五金配件不生锈工艺；表面颜色可选择

。更正后内容：尺寸：高60cm*长45cm*宽28cm±10%；C型设计，钢木结构，方形加粗钢管管径

≥40mm，板材采用国标环保优质三聚氰胺板，桌面加厚至18mm、底部采用15mm三氨板，圆滑边

角，加大底盘：长45cm*宽28cm±10%；整体承重≥5KG；五金配件不生锈工艺；表面颜色可选择

。 

第二章 采购清单、技术参数及商务要求第一节采购清单及技术参数 花洒 技术参数需求，更正前内

容：淋浴龙头+大面版圆形花洒+花洒支架+软管。加厚全铜三联混水阀龙头不生锈≥900g，陶瓷片

阀芯，整体精密电镀耐腐蚀，13-17cm可调孔距，合金手柄开合≥10000次，单把双控壁挂式

，304不锈钢增压花洒，至少三档调节出水、五档强力增压，不锈钢沐浴软管≥1.5米。更正后内容

：淋浴龙头+大面版圆形花洒+花洒支架+软管。加厚全铜三联混水阀龙头不生锈900g±10%，陶瓷

片阀芯，整体精密电镀耐腐蚀，13-17cm可调孔距，合金手柄开合≥10000次，单把双控壁挂式

，304不锈钢增压花洒，至少三档调节出水、五档强力增压，不锈钢沐浴软管≥1.5米。 

第二章 采购清单、技术参数及商务要求第一节采购清单及技术参数 病房IPTV单位，更正前内容：

单位：间/月，更正后内容：单位：间/年。 

第三部分  响应文件编制规范 第六章 响应文件的编制第三节 响应文件格式范本（二）报价明细表

，更正前内容：单价（元/间/月），更正后内容：单价（元/间/年）。 



6.

7.

8.

9.

获取竞争性谈判文件时间，更正前内容：2025年07月23日00时00分至2025年07月28日23时59分（提

供期限自本公告发布之日起不得少于3个工作日），更正后内容：2025年07月23日00时00分至

2025年08月04日23时59分（提供期限自本公告发布之日起不得少于3个工作日）。 

提交响应文件截止时间，更正前内容：2025年07月29日09:30（北京时间），更正后内容：2025年

08月06日09:30（北京时间）。 

开标时间，更正前内容：2025年07月29日09:30（北京时间），更正后内容：2025年08月06日

09:30（北京时间）。 

投标保证金交纳截止时间，更正前内容：2025年07月29日09时30分，更正后内容：2025年08月06日

09时30分。
 

其余内容不变。 

更正日期：2025年07月28日  

三、其他补充事宜 

无 

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。             

1.采购人信息             

名 称：盘州市人民医院             

地 址：盘州市亦资街道亦资社区             

联系方式：0858-3559297             

2.采购代理机构信息（如有）             

名 称：泰禾云工程咨询有限公司             

地 址：贵州省贵阳市观山湖区商业金融区内建勘大厦16楼1-9号             

联系方式：15285122436             

3.项目联系方式     

项目联系人：杨莉、敖伟华、孔垂砚     

电 话：15285122436  


